



**KOMENDA WOJEWÓDZKA  
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
w Gorzowie Wielkopolskim**

Gorzów Wlkp., dnia 26 kwietnia 2022 r.

WT.2370.6.2022

**Odpowiedzi nr 1  
na pytania do Specyfikacji warunków zamówienia  
na dostawę 1 szt. średniego samochodu ratowniczo-gaśniczych z systemem  
piany sprężonej**

**Pytanie nr 1.**

Dot. 2.5 załącznika nr 1 do SWZ

Z uwagi na szeroki zakres wyboru typu skrzyni biegów oraz na fakt równego traktowania wszystkich oferentów czy Zamawiający będzie dodatkowo punktował droższe a lepsze rozwiązania np. automatyczna skrzynie biegów

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia. W pkt. XIX. 4.2 opisano kryteria oceny związane z rodzajem skrzyni biegów.**

**Pytanie nr 2.**

Dot. 2.11 załącznika nr 1 do SWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyprowadzenie wylotu spalin na prawą stronę pojazdu z uwzględnieniem faktu, iż silnik Euro 6 nie wymagają podpięcia do odciągu spalin?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.**

**Pytanie nr 3.**

Dot. 2.18 załącznika nr 1 do SWZ

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu słowa „płaskiego” oparcia pozostawiając inne wymagania

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.**

**Pytanie nr 4.**

Dot. 2.24 załącznika nr 1 do SWZ

Czy na bokach pojazdu Zamawiający zezwoli na kolor żółty taśmy odblaskowej co będzie zgodne z prawem ruchu drogowego?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.**

**Pytanie nr 5.**

Dot. 3.4 załącznika nr 1 do SWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby barierki były zamontowane w górnej części zabudowy pojazdu a nie w górnej części drabinki?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.**

**Pytanie nr 6.**

Dot. 3.5 załącznika nr 1 do SWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby ilość i wielkość skrzyni była ustalona na etapie realizacji zamówienia?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza również taką możliwość.**

**Pytanie nr 7.**

Dot. 3.6 załącznika nr 1 do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza aby ilość i rodzaj mocowań został uzgodniony na etapie realizacji zamówienia?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza również taką możliwość.**

**Pytanie nr 8.**

Dot. 3.11 załącznika nr 1 do SWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby sposób i miejsce zamontowania aparatów w zabudowie zostało uzgodnione w trakcie realizacji zamówienia?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza również taką możliwość.**

**Pytanie nr 9.**

Dot. 3.27 ppkt. 6 załącznika nr 1 do SWZ

System CAFS najczęściej pracuje na stężeniach 0,5 -1 %. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dozownik w zakresie 0,1-1,5%?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.**

**Pytanie nr 10.**

Dot. 3.27 ppkt. 9 załącznika nr 1 do SWZ.

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu 70% wydajności kompresora na korzyść „kompresor dobrany do”?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.**

**Pytanie nr 11.**

Dot. 3.38 załącznika nr 1 do SWZ.

Czy Zamawiający dopuści pojazd z liną wyciągarki o długości 28m?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.**

**Pytanie nr 12.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by odbiór faktyczny i szkolenie miały miejsce w siedzibie Wykonawcy?

**Odpowiedź:**

**Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia.**

Jednocześnie informuję, że w wyniku udzielonych wyjaśnień powyższe odpowiedzi na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) odpowiednio zmieniają treść Specyfikacji warunków zamówienia.

**LUBUSKI KOMENDANT WOJEWODZKI  
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ**  
z up.

/-/  
st. bryg. mgr inż. Janusz Drozda  
Zastępca Komendanta

Podpisano elektronicznie